



Proposition PR2411-0098

Réf. client : Réfectoire
Date de proposition : 29/11/2024
Date de fin de validité : 14/12/2024
Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Devis réfectoire

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
-----Réfectoire-----	0%	0,000	1	0,000
Cuvette suspendue (U)	19%	291,486	2	582,972
Abattant (U)	19%	244,244	2	488,488
Chasse encastrable 8L + plaque (U)	19%	351,830	2	703,660
Robinet lavabo (U)	19%	172,212	2	344,424
Robinet toilette (U)	19%	64,967	2	129,934
Flexible de toilette (U)	19%	14,190	2	28,380
Bonde lavabo (U)	19%	34,451	2	68,902
Lave mains (50x45) (U)	19%	188,240	2	376,480
Seiche mains (U)	19%	577,957	1	577,957
Porte savon liquide (U)	19%	63,090	1	63,090
Porte papier toilette (U)	19%	42,450	2	84,900
Siphon inox stop tout (U)	19%	107,059	1	107,059
Evier 1 bac + égouttoir INOX (U)	19%	250,770	1	250,770
Métigeur évier (U)	19%	204,608	1	204,608
Porte coupe feu 1h 140cmb (U)	19%	2 524,925	1	2 524,925
Ferme porte Hydrolique RP 2V (U)	19%	248,625	1	248,625
Barre anti-Panique RP 2V (U)	19%	828,750	4	3 315,000
Montage accessoires porte technique (U)	19%	78,000	1	78,000
Pose porte technique (U)	19%	91,000	1	91,000
Livraison (U)	19%	111,795	1	111,795
Porte ouvrante à la française POF1 090/215/60 en Alu avec panneau PVC Noir (U)	19%	1 222,000	1	1 222,000
Fenêtre coulissante 160/160 à 2 Vantaux en Alu Laqué noir (U)	19%	1 209,000	1	1 209,000
Fenêtre ouvrante à la française OF 080/080 en Alu Laqué noir (U)	19%	445,000	1	445,000
Rideau Zebra pour fenêtre coulissante 160/160 à 2 Vantaux (U)	19%	201,500	1	201,500
Rideau Zebra pour Fenêtre ouvrante à la française 080/080 (U)	19%	117,000	1	117,000
Revêtement sol + plinthe réfectoire (M²)	19%	67,098	59	3 958,782
Marbre pour fenêtre réfectoire (160x40) (U)	19%	58,240	3	174,720



Proposition PR2411-0098

Réf. client : Réfectoire

Date de proposition : 29/11/2024

Date de fin de validité : 14/12/2024

Code client : CU2308-00003

Sifflet de porte réfectoire (15x90) (U)	19%	13,000	6	78,000
Staff lisse réfectoire (M²)	19%	39,000	59	2 301,000
peinture staff (M²)	19%	23,400	80	1 872,000
peinture Mur (M²)	19%	23,400	120	2 808,000
CHAISE salle de pose	19%	103,973	20	2 079,460
TABLE RESTAURANT TOP WERZALIT SOCLE ALUMINIUM (120x80)	19%	599,476	2	1 198,952
TABLE BISTROT TOP COMPACT 70X70 SOCLE ALU	19%	180,961	3	542,883
Réfrigérateur500 Litres Statique Ventilé	19%	1 637,563	1	1 637,563
Plaque de Cuisson Encastrable 2 Feux 30 cm	19%	359,412	1	359,412
Micro-Onde 20 Litres	19%	326,639	2	653,278
Evier Inox simple bac + égouttoir	19%	262,185	1	262,185
Métegeur cuisine	19%	371,429	1	371,429
Syphon cuisine	19%	37,700	1	37,700
Meuble de cuisine	19%	7 050,000	1	7 050,000
Plan de travail Quartz	19%	3 750,000	1	3 750,000

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	42 710.833
----------	------------

Total TVA 19%	8 115,059
---------------	-----------

Total TTC	50 825.892
-----------	------------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

[illegible]